
ZARZĄDZENIE NR 179/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie oddania w nieodpłatne użytkowanie urządzeń sieci kanalizacji sanitarnej 

stanowiących własność Gminy Miasta Głowno  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Oddać w nieodpłatne użytkowanie na czas nieoznaczony urządzenia sieci 

kanalizacji sanitarnej stanowiące własność Gminy Miasta Głowno wyszczególnione  

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia – na rzecz Spółki pod firmą: Miejski Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Głownie.     

 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

 /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 




